483 .
1309 .

Die Priorin Berta und der Konvent von s . Maria in der Neustadt Lemego verkaufen dem Kloster

Marienfeld die Elizabet und ihren Sohn Johannes nebst dessen Frau Gysla .
Datum et actum anno . . . 1309 .
Or . Marienfeld Nr . 409 . Sgl . ab .

484 .
1309 .

Hermannus dictus de Lovene, procurator hospitalisMonasteriensis et conversus ibidem , bekundet,
dass er wegen des dem Hospital gehorigen Rofes Mylinc unter Zustimmung des Henricus dictus de Loen
et Machorii , civium Monasteriensium meorum superiorum , et sculteti dictam curtem Mylinc inhabitantis
mit dem Munst . Kanoniker Thidericus de Reringhen einen Austausch eingegangen sei. Die bis jetzt
zum Hofe Mylinc gehorigen diesseits der Bruche Halrebrucgen , in der Nahe des Rofes Kobbinc gelegenen
Aecker sollen fortan zu dem zuletzt genannten Rof gehoren . Dafiir tritt der erwahnte Thidericus im
Namen des Munst . Domkapitels die bisher zum Rof Kobbinc gehorigen , auf der anderen Seite der er-
wahnten Brucke , beim Rof Mylinc gelegenen Aecker ab.

Datum anno . . . 1309 .
Copie des 14 . Jhd . in Msc. I , 1 pag . 296 Nr . 4 .
0 Es diirfte das Magdalenenliospitalzu Munster gemeint sein. Vgl . Weskamp S . 29.

1309 .
485 .

Der Ritter Reinrich Korff tragt dem Bistum Munster seine Burg Harkotten zu einem offenen Rause

auf und erhalt sie ais ein auch in weiblicher Linie zu vererbendes Lehen zuruck . Er und seine Nach-
kommen konnen dem Bischof die Aufnahme verweigern, falis dieser gegen den Willen seiner Stande
Fehde beginnt . Das Stift muss der Familie Korff bei einer Belagerung der Burg Riilfe leisten.

Universis, ad quos presentes littere pervenerint , ego Henricus dictus Korf, miles, notum esse
cupio per easdem, quod accedens propter hoc ad presentiam honorabilium dominorum . . decani
et . . capituli ecclesie Monasteriensis necnon nobilium virorum Baldewini domini de Steynvorde
et Hermanni burchgravii in Stromberghe item Bernhardi dicti Drosceten senioris, Hermanni de
Sconenbeke, militum, Bernhardi dicti Cleyhorst, tunc temporis magistri civium, Svederi de Alen et
Godefridi dicti Travelman , consulum civitatis Monasteriensis, de consensu . . uxoris mee et here¬
dum meorum dedi dicte ecclesie Monasteriensi et donavi honorabili viro Lutberto de Lancgen,
tunc decano Monasteriensi, et . . domino de Steynvorde nobili predicto donacionem huiusmodi
vice et nomine ipsius ecclesie a me recipientibus proprietatem mansi dicti Syttelkamp , quem emi

1309 169

a claustro in Rencgerinc, in cuius parte constructa est mea mansio dicta Horekoten, nec non et
proprietatem eiusdem mansionis, in quantum in ipsa parte mansi et in fundo communi, qui vul¬
gariter menemarke dicitur , est constructa vel in posterum construetur , ac etiam ipsam totalemmansionem, sicut iacet, in apertam domum , que vulgari vocabulo openhus dicitur, ab ipsa ecclesia
perpetuo possidendas ; dictas proprietates et mansionem ab ecclesia et ab eisdem . . decano et . .domino de Steynvorde vice et nomine ecclesie id michi porrigentibus recipiens in feodo , con¬ditionibus liiis adiectis : Quod scilicet huiusmodi feodum nunquam ecclesie vacare poterit vel debe¬bit, sed ad meos quoscunque posteros et consanguineos tam masculos quam feminas iure succes¬sionis hereditarie devolvetur. Et si aliquis episcopus Monasteriensis existens pro tempore motu
proprio preter voluntatem et consensum communem ecclesie et dyocesis gwerras aliquas volueritexcercere, pro illis inde excercendis eum vel aliquos eius nomine ego vel mei posteri , nisi velimus,ad dictam mansionem admittere vel recipere non tenemur . Si etiam eadem mansio ab aliquibushostibus clam vel per violentiam capta , quod absit , fuerit vel obsessa vel precastellata , quod vul¬
gariter betimmeret dicitur , pro ea recuperanda ab hostibus vel ab obsessione et precastellationeliberanda ecclesia et dyocesis michi vel meis posteris eam debent facere assistentiam, quam circa
alias munitiones seu castra , que sunt openhus ecclesie , in talibus facere hactenus consueverunt.In cuius donationis testimonium meum ac . . domini de Steynvorde et . . burchgravii de Strom-
berghe predictorum nobilium sigilla presentibus litteris sunt appensa . Et nos nobiles iam dictiin idem testimonium sigilla nostra una cum sigillo dicti donatoris litteris presentibus superipsa donatione confectis duximus apponenda . Datum et actum anno Domini millesimo trecen-
simo ( !) nono.